

## **Arion Racing Scandinavia ApS**

Sundgårdsvej 61  
8700 Horsens

**CVR-nr. 38 61 77 02**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/09 2023

---

Asger Thierry  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023	9
Balance pr. 31. maj 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Arion Racing Scandinavia ApS  
Sundgårdsvej 61  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 61 77 02  
Regnskabsperiode: 1. juni 2022 - 31. maj 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Asger Thierry

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at handle, servicere og udleje relevante enheder i autobranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 20.700, og selskabets balance pr. 31. maj 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.760.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere kapitalen igennem egen drift i de kommende år.

**Resultatopgørelse 1. juni 2022 - 31. maj 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>112.000</b>	<b>214.615</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(114.587)</u>	<u>(107.587)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(2.587)</b>	<b>107.028</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(23.151)</u>	<u>(76.569)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(25.738)</b>	<b>30.459</b>
Skat af årets resultat	2	<u>5.038</u>	<u>(7.379)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(20.700)</u></b>	<b><u>23.080</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(20.700)</u>	<u>23.080</u>
		<b><u>(20.700)</u></b>	<b><u>23.080</u></b>

**Balance pr. 31. maj 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		188.552	251.403
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>188.552</u>	<u>251.403</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	249.975	276.711
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>249.975</u>	<u>276.711</u>
Deposita		13.740	13.740
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>13.740</u>	<u>13.740</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>452.267</u>	<u>541.854</u>
Færdigvarer og handelsvarer		301.358	271.651
<b>Varebeholdninger</b>		<u>301.358</u>	<u>271.651</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.938	0
Andre tilgodehavender		0	75.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>30.938</u>	<u>75.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>410.537</u>	<u>339.549</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>742.833</u>	<u>686.200</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.195.100</u>	<u>1.228.054</u>

**Balance pr. 31. maj 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		(147.240)	(126.540)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>2.760</b></u>	<u><b>23.460</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		12.322	17.360
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>12.322</b></u>	<u><b>17.360</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.167	47.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.120.373	1.093.983
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.438	28.767
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	4.510
Anden gæld		7.040	12.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.180.018</b></u>	<u><b>1.187.234</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.180.018</b></u>	<u><b>1.187.234</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.195.100</b></u>	<u><b>1.228.054</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	150.000	(126.540)	23.460
Årets resultat	0	(20.700)	(20.700)
<b>Egenkapital 31. maj 2023</b>	<b>150.000</b>	<b>(147.240)</b>	<b>2.760</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.880	75.551
Andre finansielle omkostninger	<u>1.271</u>	<u>1.018</u>
	<b><u>23.151</u></b>	<b><u>76.569</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	4.510
Årets udskudte skat	(5.038)	2.688
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(14.491)
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>14.672</u>
	<b><u>(5.038)</u></b>	<b><u>7.379</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. juni 2022		<u>314.254</u>
Kostpris 31. maj 2023		<u>314.254</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022		62.851
Årets afskrivninger		<u>62.851</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023		<u>125.702</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>		<b><u>188.552</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juni 2022	321.447
Tilgang i årets løb	25.000
Kostpris 31. maj 2023	<u>346.447</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2022	44.736
Årets afskrivninger	51.736
Af- og nedskrivninger 31. maj 2023	<u>96.472</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2023</b>	<b><u>249.975</u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet North Beach Holding ApS, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. leje af lokaler i Horsens. Huslejeforpligtelsen udgør 14 t.kr. pr. 31. maj 2023.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet North Beach Holding ApS, CVR-nr. 25 05 34 43, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår.